第８５回秋田県泌尿器科集談会
謹啓

晩秋の候、先生におかれましては時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、この度、原三信病院泌尿器科部長武井実根雄先生をお迎えし、下記要領にて「第８５回秋田県泌尿器科

集談会」を開催させて戴くこととなりました。

つきましては、先生にはご多忙のところ大変恐縮ではございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時：平成２４年１２月１日（土）１８:00～１９:4５

場所：ホテルパールシティ秋鯛竿燈大通り３階鳥海の間

秋田市大町２－２－３ＴＥＬ：０１８－８６２－０５０１

【幹事会】１７:30～１８:００

【一般演題Ｉ】１８:00～１８:1５排尿障害治療薬「フリバス錠の最近の知見」旭化成フアーマ株式会社

【一般演題Ⅱ】１８:15～１８:４５

座長：秋田赤十字病院泌尿器科部長下田直威先生

①「臂細胞癌精巣転移の１例」

秋田赤十字病院泌尿器科鈴木直子、堀川洋平、下田直威病理部斎藤謙

②「仙北組合総合病院における骨盤性器脱メッシュ手術の成績」

仙北組合総合病院泌尿器科伊藤隆一、神崎正俊、小原崇、熊澤光明

③「秋田大学における限局性前立腺癌に対する内分泌併用放射線外照射療法の治療成績」
秋田大学医学部腎泌尿器科学講座神田壮平、成田伸太郎、千葉修司、沼倉一幸、

秋濱晋、斎藤満、井上高光、土谷順彦、佐藤滋、羽渕友則

【特別講演】１８:45～１９:４５

座長：秋田大学大学院医学系研究科腎泌尿器科学講座教授羽渕友則先生

『間質`i生膀胱炎の診断と治療

_この１０年で何か変わったか－』

原三信病院泌尿器科部長武井実根雄先生

本集談会は日本医師会生涯教育講座（単位）に認定されております。

本集談会は日本医師会生涯教育制度ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ【６５排尿障害(尿失禁。排尿困難)】【８２生活習'|員】が取得できます。

なお、会費として、受付にて2,000円のお支払いをお願い致します。

集談会終了後、意見交換の場をご用意しております。

共催

秋田県泌尿器科集談会。旭化成ファーマ株式会社

※
※
※
※